РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОЛОВИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РУБЦОВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.08.2022										             № 16
с. Половинкино

Об установлении мест для
размещения печатного
агитационного материала

 	В соответствии с частью 7, 8 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 87, 8, 9 статьи 75 «Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве депутатов
	ПОСТАНОВЛЯЮ:
	Выделить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории  избирательного участка № 1430 на период проведения избирательных компаний по проведению выборов депутатов сельского Собрания депутатов, а также выборов Главы Половинкинского сельсовета Рубцовского района Алтайского края 2022 года:
	Установить места для размещения печатных, агитационных материалов для проведения выборов 11 сентября 2022 года:
	 -   доска объявлений в здании СДК с. Половинкино, ул. Советская, 70;
	 - информационный стенд магазина «Удачный», ул. Советская , 69 (по согласованию)
	- информационный стенд МБОУ «Половинкинская средняя общеобразовательная школа», пр-т., Центральный , 14 (по согласованию).

  Глава сельсовета                                                       О.М.Пропп